

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup fabrycznie nowej laboratoryjnej kruszarki czterowalcowej oraz młynka planetarnego do przygotowania węglowych prób laboratoryjnych i analitycznych dla Polskiej Grupy Górnicznej S.A. Oddział KWK Mysłowice Wesola” (nr sprawy: 602201247)

Zamawiający, zgodnie z § 32 ust. 2, 3 *Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej S.A.* udziela odpowiedzi na zapytania do treści SWZ w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie czego dokładnie dotyczy zapis „prześwit podnośnika z = od 1,58 do 1,64 m” w specyfikacji technicznej kruszarki czterowalcowej? (Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ), punkt V).

Odpowiedź:

Przez odległość prześwitu Z rozumiemy odległość od podłoża do wysokości otwieranej kłapy leja zasypowego. Parametr ten jest istotny z punktu widzenia prowadzenia czynności czyszczenia leja zasypowego.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu "Czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii lub usterki – maksimum 48 godzin od czasu otrzymania zgłoszenia" na zapis Czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii lub usterki – maksimum 48 godzin w dni robocze od czasu otrzymania zgłoszenia? Czy zamawiający akceptuje zawiadomienie dostawcy o awarii w godzinach 8-16? (Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ), punkt IX. Gwarancja i postępowanie reklamacyjne)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3

Czy firma transportowa wynajęta do dostawy i wniesienia urządzeń jest traktowana przez zamawiającego jako podwykonawca? (Załącznik nr 5 do SWZ – Istotne postanowienia umowy, § 10. Podwykonawstwo).

Odpowiedź:

Podmiot należy zakwalifikować jako podwykonawcę jeżeli wykonywać on będzie na zlecenie wykonawcy prace bezpośrednio związane z przedmiotem zamówienia i stanowiące o głównym jego celu.

Nie stanowią zatem podwykonawstwa dostawy czy usługi, które nie mają dla zamówienia szczególnego znaczenia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....